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6(4) あなたは、「人口の社会増」や「地方創生」に関心がありますか？ 

 

 

【参考：H27実績 62.8％】 

【参考：H28実績 66.5％】 

【参考：H29実績 67.5％】 

 

 

 

  

 

 

地域別では、吉田地域を除き、ほ

ぼ昨年と同様の結果となった。年

代別では、30 歳代 40 歳代に底が

あり、60 歳代 70 歳代にピークが

ある、例年と同様の傾向が見られ

た。 

 

 

  

回答 回答数 構成比
ある 145 18.8%
少しはある 365 47.3%
あまりない 175 22.7%
ない 52 6.7%
不明 35 4.5%

合計 772 100.0%

ある、少しはある、と
答えた人の合計

510 66.1%
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71.3%
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「ある」「少しはある」と答えた人の割合

【地域別】
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掛合 8 22 9 6 6 51
吉田 6 26 5 3 1 41
三刀屋 27 71 40 13 6 157
木次 35 74 47 9 6 171
加茂 24 58 25 4 4 115
大東 45 112 47 17 11 232
不明 0 2 2 0 1 5

合計 145 365 175 52 35 772
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【年代別】


